РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
кукморского

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫЦ
БАШКАРМА КОМИТЕТ

)щитэкчЕсЕ
422ll0, Кукмара lц.т.п., Ленин, ур., 15

тел.: (8 84364) 2-62-7l, факс 2-б1-33

ПОСТАНОВЛЕНИЕ кАрАр

Nь /6/а/ рц д-p/r

О внесении изменений в постановление Руководителя
Исполнительного комитета Кукморского муницип€lJIьЕого
района от 27 сентября 201З г. j\b 404 кО предоставлении
мер социЕLльной поддержки гражданам, имеющим детей,
посещающих образовательные организации Кукморского
муниципаJIьного района, реализующие образовательную
программу дошкольного образования>

В целях сокращениrI количества обращений граждан за адресными мерами
СОЦИ€LЛЪНОЙ ПоДДержки, а также унификации сроков их предоставлениrI
постановляю:

Пункт 2.5 Порядка предоставления компенсационных выплат
ГРаЖДаНаМ, ИМеЮЩиХ ДетеЙ, rrосещающих образовательные организации
Кукморского муницип€lJIьного района, реализующие образовательную
ПРОГРаММУ ДОшкоЛЬного образования, утвержденного постановлением
РУководителя Исполнительного комитета Кукморского муниципаJIьного района
ОТ 27 СенТября 201З г. J\Гs 404 (О предоставлении мер социальной поддержки
ГРаЖДаНаМ, иМеЮщим детеЙ, посещающих образовательные организации
КУкморского муниципЕuIьного района, ре€tлизующие образовательЕую
ПРОГРаММУ ДоШкольного образования> (с учетом изменениЙ, вI*есенных
посТановлением Руководител4 Исполнительного комитета Кукморского
муницип€Lпъного района от 20 февраля 2014 г. Ns I25), дополнить абзацами
следующего содержания :

<R слl^rае rrол)ryения гражdанами рацее назначенной субсидии на оплату
ЖилЬя и коммун€Lльных усл)aг либо ежемесячного пособия на ребенка, по
Заявлению |ражданина компенсация может быть назначена до окончания срока
предоставления субсидии либо ежемесячного пособия на ребенка.

Если пол)латель компенсациЙ_ входйт в состав семьи гражданина,
обратившегося за н€вначением субсидии на оплату жилья и коммун€шьных
услуг либо ежемесячного
по заявлен.ию получателя

детского пособ
может б

нее назначенная компенсация
чена на период полу4ения

учетом представJIенных
документов.).

субсидии либо ежемесячного п
получателем субсидии либо еже

Руководитель
исполнительного комитета Р.Ф. Нотфуллин

,ф

ного рдйонд
,. Кукмор, ул. Ленина,15

l) 2-62-7 l, факс 2-61-33